
Upozornění a poučení o zacházení s brýlemi s magnetickým klipem 

 

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 podle ČSN EN ISO 12312-1:2014 (sluneční 

brýle pro všeobecné použití). Kategorie filtrů je uvedena na filtrech (solární fólie), na stranici nebo v 

přiložené tabulce v návodu na  použití slunečních brýlí. 

 

1. Péče o brýle 

Při manipulaci s brýlemi používejte obě ruce, abyste předešli poškození obrub nebo deformaci pantů. 

Brýle ukládejte do pevného pouzdra, aby byly chráněny před nárazy, poškrábáním nebo znečištěním. 

 

2. Manipulace s magnetickým klipem 

Magnetický klip připevňujte k brýlím jemně, bez nadměrného tlaku, aby nedošlo k poškození 

magnetů nebo obrub. 

Dbejte na to, aby se klip přichytil správně a pevně – zabráníte tak jeho případnému uvolnění při 

nošení. 

Při sundávání klipu jej opatrně odtahujte směrem od brýlí, vyhýbejte se trhání nebo prudkým 

pohybům. 

 

3. Čištění 

Čistěte skla i magnetický klip měkkým hadříkem z mikrovlákna a vhodným čisticím roztokem na brýle. 

Nepoužívejte hrubé materiály ani chemikálie, které by mohly poškodit povrch skel nebo magnetů. 

 

4. Uchovávání 

Brýle s klipem nenechávejte na místech s vysokou teplotou (např. v autě na slunci), protože by mohlo 

dojít k deformaci obrub nebo oslabení magnetů. 

Ujistěte se, že magnetický klip a brýle jsou uloženy spolu, aby nedošlo k jejich ztrátě nebo poškození. 

 

5. Bezpečnostní upozornění 

Vyhněte se přikládání magnetického klipu k elektronickým přístrojům nebo magnetickým kartám, 

protože by mohlo dojít k jejich poškození. 

Nepoužívejte k přímému pozorování slunce. Nevhodné na ochranu před zdrojem umělého světla, 

např. v soláriu. 

Nevhodné na ochranu očí před nárazem a jinému mechanickému nebezpečí. Nelze také používat jako 

ohranou pracovní pomůcku. Další upozornění viz použití slunečních brýlí.  

 

Pokud nosíte kardiostimulátor, konzultujte použití magnetického klipu s lékařem. 

 

 

Dodržováním těchto zásad prodloužíte životnost svých brýlí a zajistíte jejich bezproblémové používání. 

 

 


